
DECRETO Nº. 0241, DE 26 DE AGOSTO DE 2010. 
 

 
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CONCURSO 
PÚBLICO Nº 003/2010. 

 
 
O Prefeito Municipal de Fraiburgo, Estado de Santa Catarina no uso de suas 

atribuições legais, nos termos dos itens 5 e 8 do Edital de Concurso Público nº 003/2010;  
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica homologada as inscrições do Edital de Concurso Público nº 003/2010, 

conforme listas anexas. 
 
Art. 2º. Os prazos para recursos, a data e o horário da realização da prova escrita são 

os estabelecidos no Edital de Concurso Público n. 003/2010, sendo que os locais da realização da prova 
serão divulgados posteriormente. 

 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO 
FRAIBURGO, SC, 26 DE AGOSTO DE 2010.  

 
 

 
 

NELMAR PINZ 
Prefeito Municipal 

 
 
 

ELÓI RÖNNAU 
Secretário de Administração e Planejamento 

 
 



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRAIBURGO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 03/2010

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Nome

1 30079 ADRIANA APARECIDA CORREA KUKMARSKI

2 30021 ANGELA ROSELI MACIEL PRATES

3 30057 CLEONICE DE OLIVEIRA

4 30076 GISELE KAYSER ALMEIDA

5 30061 LUIZA APARECIDA SERAFINI LOPES

6 30046 MARGARIDA APARECIDA FERRAZ DE DEUS DE OLIVEIRA

7 30065 MARIA ROSARIA RIBEIRO DA SILVA ANDERSON

8 30063 ROSANGELA FATIMA SILVA

9 30050 SONIA  CORDEIRO DE MORAIS 



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRAIBURGO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 03/2010

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Cargo: ANALISTA EXECUTIVO

Inscrição Nome

1 30067 ANA LUCIA BERTELLI DANIELLI



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRAIBURGO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 03/2010

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome

1 30060 ALINE APARECIDA SERAFINI LOPES

2 30074 ALINE GOLIN

3 30053 ANDERSON VEBER

4 30073 ARICLER DOMINGUES PEPES

5 30058 BEATRIZ PEREIRA

6 30072 DIANA MAINARD DE OLIVEIRA

7 30069 DIEGO MAINARD DE OLIVEIRA

8 30019 ELIZIANE GRASSMANN

9 30037 JANETE APARECIDA MARCONDES

10 30009 JOCELAINE FERREIRA

11 30068 JOEMAR RICIERI MARTELLO

12 30077 LUCIANE GERLACH

13 30044 LUCIANE MOURA DOS SANTOS

14 30048 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA

15 30031 MAICO LOPES DALAGNOL

16 30026 MARIA CLEUSA DE ALMEIDA  DIAS DA SILVA 

17 30003 MARILENE DE FATIMA DO PRADO

18 30015 RAFAEL DOS SANTOS CERQUEIRA

19 30080 ROSELI JOMBRA

20 30022 TAIS TESSARO


